50112008 02 I .00 (KGM) Kilogramo
Ease 215.52 lmpuos¡o OO2) IVA fipo Facto¡ Tasa 0j60000
Base 215.52 lmpwsto (001) ISR T¡po Fdclot fasa 0.012fi0

CONSUMO
l¡npotle 31.1832

ln@de 2.694

0.00 215.52 215.52

Subtotal
r6 % (002) rvA

Retención (00f ) lSR
Total

215.52
34.48

2.69
247.31DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 31/1OO M.N

Método pago : (PUE) Pago en una sola exhibición
Condicionr - :,ago : contado Forma pago : (01) Efectivo
Clave moneda: MXN Ti de cambio : 1

Número Certlflcado 00001 000000503997076
Sello digltal del CFDI
YLK6VPUiUPSxT.IS¡115/OTZ0ckUKE!1+I6It1r89Gt{GAG¡X8B0yb,,8NcRnHc¡EEcA?IXO6eFXt25!HCn?8c8L}Lyr962:r¡hcpK/Iruc-r¿(iOlO€lU2kldtbkrHaEoNñe